
LPG
大崎産業株式会社

だいちゃん

LPG
大崎産業株式会社

だ
い
ち
ゃ
ん

大崎産業株式会社ラッコ通信 vol.152017.01

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

大崎産業株式会社
住まいのことでお困りのことがございましたらお気軽にご相談ください。

下津 LPGセンター
和歌山営業所
貴志川 LPGセンター

0120-62-2433
0120-63-1651
0120-64-4800

湯浅営業所
御坊営業所

0120-62-2485
0120-72-0931

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます
大崎産業のガスをご利用の皆様へ　重要なお知らせ

訪問勧誘
飛び込み営業
訪問勧誘
飛び込み営業
訪問勧誘
飛び込み営業

ご注意
ください。

LPガスの切り替えの勧誘が
増えトラブルが
続出しております。

おいしい誘惑に惑わせられないで・・・

そんな時は・・・

大崎産業までお電話ください。

未来ある子ども達のために

合氣道 竹豊館
心から礼儀正しく
心から強く
心から優しく
心から氣の向上

道　場　長　竹　中　日出雄
大崎道場・貴志川道場　道場長代行　田　中　　　茂

事　務　局　田　中　義　人

竹豊館 大崎道場
大崎産業株式会社 本社内
海南市下津町下238－2

0120－62－1411

竹豊館 貴志川道場
大崎産業株式会社 貴志川LPGセンター内

紀の川市貴志川町北415

0120－64－4800

道
場
方
針

090-3285-9401（田中まで）携帯

竹豊館 大崎道場・貴志川道場
合氣道体験
護身術体験
合氣道演武生徒大募集

合氣道は心を養い、礼儀正しさをモットーに稽古に励んでおります。
例えば挨拶ができるようになったなど前向きな子供様が増えてきました。
一緒に稽古しましょう。５歳から入門できます。男性・女性・初心者
歓迎致します。是非見学や一日無料体験も行っておりますのでご連絡ください。



新年ご挨拶

代表取締役社長　田中　光一

　新年あけましておめでとうございます。皆様方には、ご清祥のうちに新年をお迎えのこと
と、お慶び申し上げます。
　また平素はひとかたならぬご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
弊社が長い年月事業展開を続けてこれましたのも、温かいお客様に支えられてのことと、心
より感謝申し上げます。また弊社の先人はじめ社員や関係各社の協力があればこそでありま
す。時代は目まぐるしく変わりますが、人々の心はいつの時代も変わらないものだと感じて
おります。
　さて早いもので毎朝しております清掃活動も 8年目を迎えます。
お世話になっている地元の皆様に少しでもお役にたてればと思い
始めたのですが、禅語にもありますように [一掃除二信心 ]社員
自らの心を磨くための良い修行になっているように感じておりま
す。ほうきは心の玉ばはきとも申します。しっかり掃除をして自
らの心を整え仕事に専念し、お客様のご要望にお応えできるよう
精進してまいります。
　弊社はこれからも地元密着型の地域の方々に愛され、貢献して
いく身近なガス屋として、お客様に寄り添い歩んで参りたいと思
います。
　より質の高いサービスを目指し社員一同、本年も頑張ってまい
りますので、倍旧にもましてご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
　皆様の本年のご健康とご多幸を祈念し、年頭のあいさつといたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 29 年 1 月吉日

新年ご挨拶

　取締役副社長　田中　　茂

　謹んで新春のお慶びを申し上げます
旧年中はひとかたならぬお引き立てを賜り深く感謝申し上げます
　さて当社の会社理念「人々の生活に於いて我々は常に心のつながりを大切し、信用して頂
く、それが信頼につながり地域社会から頼られる会社になる」は、心から思い行動が始まり
ます。私達は、お客様を心から愛しＬＰガス販売を中心に事業をしております。
　また、ガス器具の良さをお客様に知って頂くため
当社は快適ライフ生活提案を 4月～ 10 月までの間
で行いました。この提案活動にジクシス株式会社か
らお客様満足プランとして素晴らしい評価を頂きま
した。特に、和歌山営業所勤務の川島健嗣に対し全
国展開しているジクシス株式会社から名誉ある賞を
頂く事が出来ました。
　尚、当社三本柱事業の一つ「お客様安全宣言」ＬＰガスを使用する為に安全機器の設置を
する。安全保安訪問点検の実施をする。安全周知文書の配布をする。二つ「お客様快適ライ
フ生活提案」ＬＰガス器具の良さを分かってもらう。水まわりのお困りごとを解決します。
電気商品販売、コンセント増設、電球交換も致します。リフォーム事業もおまかせしてくだ
さい。家のお困りごとがありましたらお気軽に御相談をして下さい。当社社員はお客様に優
しく丁寧、頼りになる自慢の社員です。いつでも御連絡をお待ちします。三つ「社会貢献」
町を綺麗に毎朝道路清掃活動をしております。献血活動も毎年行っております。子供達の幸
せを念じ合気道で稽古に励んでいます。このように皆様方から頼られる会社になる為、努力
邁進いたしますので、本年も変わらぬご交誼のほど心よりお願い申し上げ新春の挨拶とさせ
ていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 29 年 1 月吉日


